VERBA LAMUELIS REGIS.

Cap. XXXI. — Visio, qua eruditum est eum mater sua.
Quid, dilecte mi, quid, dilecte votorum meorum?
Ne dederis mulieribus substantiam tuam,
et vias tuas ad delendos reges.
Noli regibus, o Lamuel, noli regibus dare vi-
num:
quia nullum secretum est ubi regnat ebrietas.
No forte bibant, et obliviscantur judiciorum,
et mutant causam filiorum pauperis.
Date siceram moerentibus,
et vinum his qui amaro sunt animo.

1. Locus non uno modo depravatus errore libra-
riorum. Canonis exemplaria, nonnullaque aliis mss.
codicis hanc retinent vitiosam lectioem: *Et divitias*
tuas ad delendos reges. In multis legimus, et *deli-*
cias tuas, etc. Corioensis autem num. 1 optime
note ac perantiquus, fonti Hebreo directe respon-
det: *habet enim prima manu, et vias tuas, etc.,*

[*Daleth*]. Quassavit lanam et linum, et opera-
est consilio manum suarum.
[*He*]. Facta est quasi navis institoris, de longe
portans paneum suum.
[*Vav*]. Et de nocte surrexit, deditque predam
domesticis suis, et cibaria ancillis suis.
[*Zain*]. Consideravit agrum, et emit cum: de
fructu manuum suarum plantavit vineam.
[*Hech*]. Accinxit fortitudine lumbos snos, et
roboravit brachium sum.
[*Teth*]. Gustavit et vidit quia bona est negotatio
ejus: non extinguerit in nocte lucerna
illius.
[*Jod*]. Manum suam misit ad fortia, et digitij ejus
apprehenderunt fusum.
[*Caph*]. Manum suam apernit inopis, et palmas
suas extendit ad pauperem.
[*Lamed*]. Non timebit domini sue a frigoribus
nivis: omnes enim domestici ejus vestiti
sunt duplicitibus.
[*Goph*]. Surrexerunt filii ejus, et beatissiman
predicaverunt: vir ejus, et laudavit eam.
[*Res*]. Multe filii congregaverunt divitias; tu
supergressa es universas.
[*Sin*]. Falax gratia, et vana est pulchritudo:
mulier timens Dominum, ipsa laudabitur.
[*Thav*]. Date ei de fructu manuum suarum: et
laudent eam in portis opera ejus.

EXPLICIT LIBER PROVERBIORUM.

Bibant, et obliviscantur egestatis sua,
et doloris sui non recordantur amplius.
Aperi os tuum nuto,
et causis omnium filiorum qui pertran-
seunt:
Aperi os tuum, decerne quod justum est,
et judica inopem et pauperem.
[*Aleph*]. Mulierem fortem quis inveniet? Procul,
et de ultimis finibus pretium ejus.
[*Beth*]. Confidit in ea eis viri sui, et spoliis non
indiget.
[*Ghimel*]. Reddet ei bonum, et non malum, om-
nibus diebus vite sue.